

Rautaruukki Oyj

Osavuositiedot

1.1. – 30.9.2007

RTRKS

RUUKKI

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2007

Markkinatilanne konsernin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa on jatkunut hyvänä koko katsauskauden aikana. Rakentamisen aktiviteetti jatkui vilkkaana Pohjoismaissa, Baltiassa itäisessä Keski-Euroopassa sekä Venäjällä. Konepajateollisuuden asiakkaiden, erityisesti nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden sekä energiateollisuuden tilauskannat ovat säilyneet vahvoina, mikä on näkynyt myönteisesti myös Rautaruukin toimituksissa. Terästuotteissa erikoistuotteiden ja levytuotteiden kysyntä on jatkunut hyvänä, mutta muiden tuotteiden kysynnässä on tuotekohtaisia eroja.

Liikevaihto ja tulos 1-9/2007 (1-9/2006 vertailuluku)

Konsernin tammi-syyskuun 2007 liikevaihto oli 2 895 miljoonaa euroa ja kasvoi 16 prosenttia edellisen vuoden vertailukelpoiseen liikevaihtoon nähden (2 502). Konsernin raportoitu liikevaihto tammi-syyskuussa vuonna 2006 oli 2 669 miljoonaa euroa. Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Nordic Reinforcing -yksiköt, jotka kuuluivat konserniin 31.7.2006 asti. Ruukki Constructionin liikevaihto kasvoi 34 prosenttia ja oli 749 miljoonaa euroa (558) ja Ruukki Engineeringin liikevaihto kasvoi 21 prosenttia 487 miljoonaan euroon (400). Ruukki Metalsin liikevaihto oli 1 658 miljoonaa euroa (1 708, vertailukelpoinen liikevaihto 1 541).

Ratkaisuliiketoimintojen - Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin - yhteenlaskettu osuus liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella 43 prosenttiin (36). Konsernin liikevaihdosta 83 prosenttia (78) tuli ydinmarkkina-alueilta: Suomesta 32 prosenttia (31), muista Pohjoismaista 30 (32), ja itäisestä Keski-Euroopasta, Venäjältä ja Ukrainasta 21 prosenttia (15). Muun Euroopan osuus oli 15 prosenttia (20) ja muiden maiden 2 prosenttia (2).

Katsauskauden liikevoitto nousi 518 miljoonaan euroon ja oli 18 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 170 miljoonaa euroa eli 49 prosenttia edellisen vuoden vertailukelpoiseen liikevoittoon nähden (348). Konsernin raportoitu liikevoitto tammi-syyskuussa vuonna 2006 oli 362 miljoonaa euroa. Ratkaisuliiketoimintojen osuus konsernin liikevoitosta oli 38 prosenttia (37). Ruukki Constructionin liikevoitto lähes kaksinkertaistui 117 miljoonaan euroon (62), Ruukki Engineeringin liikevoitto nousi 81 miljoonaan euroon (74) ja Ruukki Metalsin liikevoitto 340 miljoonaan euroon (253, vertailukelpoinen 239).

Nettorahoituskulut olivat yhteensä 10 miljoonaa euroa (19). Nettokorkokulut laskivat viime vuoden 16 miljoonasta eurosta 7 miljoonaan euroon, mihin vaikutti nettovelkojen merkittävä pienentyminen.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 3 miljoonaa euroa (35, josta Ovakon osuus oli 32 miljoonaa euroa).

Voitto ennen veroja oli 512 miljoonaa euroa (378).

Konsernin verot olivat 132 miljoonaa euroa (89). Konsernin efektiivinen verokanta oli 26 prosenttia (27).

Katsauskauden voitto oli 379 miljoonaa euroa (288).

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 2,74 euroa (2,09).

Viimeisen kahdentoista kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli 37,8 prosenttia (26,2) ja oman pääoman tuotto 33,6 prosenttia (25,3). Ilman Ovakosta saadun myyntivoiton vaikutusta viimeisen kahdentoista kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli 33,0 prosenttia ja oman pääoman tuotto 27,9 prosenttia.

Tase

Konsernin taseen loppusumma nousi viime vuoden syyskuun lopusta 129 miljoonaa euroa 2 914 miljoonaan euroon. Vuoden 2006 lopusta taseen loppusumma laski 112 miljoonaa euroa.

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 1 906 miljoonaa euroa (1 619). Korolliset nettovelat laskivat 190 miljoonaan euroon (410).

Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 247 miljoonaa euroa (205) ja rahavirta investointien jälkeen 112 miljoonaa euroa (143).

Korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 190 miljoonaa euroa (410). Vuoden 2006 lopussa korolliset nettovelat olivat 22 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana yhtiö maksoi ennenaikaisesti takaisin kaksi syyskuussa 2002 liikkeeseen laskemaansa korkeakorkoista debentuurilainaa, joiden yhteenlaskettu pääoma oli 104 miljoonaa euroa.

Käyttöpääoma kasvoi tammi-syyskuussa 225 miljoonaa euroa (95), josta 142 miljoonaa euroa johtui vaihto-omaisuuden kasvusta ja 54 miljoonaa euroa myyntisaamisten kasvusta.

Omavaraisuusaste oli 67,3 prosenttia (59,5) ja nettovelkaantumisaste 10,0 prosenttia (25,3). Konsernilla oli syyskuun lopussa likvidejä varoja 41 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä valmiusluottoja yhteensä 300 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli syyskuun lopussa 1 906 miljoonaa euroa (1 619) eli 13,780 euroa osaketta kohden (11,85). Huhtikuussa Rautaruukki maksoi osakkeenomistajilleen osinkoja 207 miljoonaa euroa sekä ylimääräisen 69 miljoonan euron osingon Ovakon myyntivoitosta.

Henkilöstö

Tammi-syyskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 14 864 (13 063) henkilöä. Syyskuun lopussa koko henkilöstön määrä oli 14 727 (13 129), jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 1 598 henkilöä. Henkilöstömäärää kasvattivat erityisesti yritysostot (Scanbridge, Omeo, AGJ) sekä liiketoiminnan laajentaminen Venäjällä.

Investoinnit

Investointien rahavirta katsauskaudella oli 134 miljoonaa euroa (62).

Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin investoitiin tammi-syyskuussa yhteensä 112 miljoonaa euroa (90). Suurimmat investoinnit liittyivät Ruukki Constructionin kapasiteetin kasvattamiseen Itä-Euroopassa ja terästuotannon erikoistuotteiden toimituskyvyn vahvistamiseen. Katsauskauden aikana käyttöomaisuutta ja tytäryhtiöitä myytiin 13 miljoonalla eurolla.

Katsauskaudella yritysjärjestelyihin käytettiin varoja 40 miljoonaa euroa. Yritysjärjestelyiden kautta käyttöomaisuus lisääntyi 19 miljoonaa euroa ja liikearvo 3 miljoonaa euroa. Järjestelyillä ei ollut merkittävää vaikutusta käyttöpääoman määrään.

Katsauskaudelle kertyi lisäksi 5 miljoonan euron positiivinen rahavirta johtuen pääosin edellisen vuoden yritysmyyneistä.

Vuonna 2007 bruttoinvestointien aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin arvioidaan olevan 220 miljoonaa euroa, joista noin kolmannes kohdistuu Ruukki Constructionin valmistuskapasiteetin laajentamiseen. (Tämä summa ei sisällä yritysostoja ja -myyntejä.)

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen (RTRKS) vaihto OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä tammi-syyskuussa oli 6 608 miljoonaa euroa (3 537). Osakkeen korkein noteeraus oli 52,50 euroa heinäkuussa ja alin 27,38 euroa tammikuussa. Volyymilla painotettu keskimääräinen kurssi oli 39,30 euroa. Katsauskauden lopussa 30.9.2007 osakkeen kurssi oli 42,49 euroa ja osakkeiden markkina-arvo 5 957 miljoonaa euroa (3 150).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.9.2007 oli 238,3 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita oli 140 194 524 kappaletta. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli 1 476 937 omaa osaketta.

Henkilöstön optio-oikeudet 2003, jotka perustuvat vuoden 2003 optiolainaan, ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä 24.5.2006 alkaen. Yksi optio-oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkintään 1,70 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Optio-oikeuksilla oli merkitty 30.9.2007 mennessä yhteensä 1 308 079 osaketta. Jäljellä olevat optio-oikeudet oikeuttavat 91 921 osakkeen merkintään. Osakkeiden merkintäaika päättyi 23.5.2009.

Hallituksella on valtuudet hankkia 12 000 000 omaa osaketta (8,56 prosenttia osakemäärästä). Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen 20.3.2007 päätöksestä lukien. Katsauskauden aikana hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan omien osakkeiden ostoon.

Hallituksella on niin ikään valtuudet luovuttaa enintään 13 785 381 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen vuoden 2007 yhtiökokoukseen päätyneen valtuutuksen puitteissa yhtiö siirsi 20.3.2007 konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2004 piiriin kuuluville henkilöille 84 000 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta. Hallituksen nyt voimassaolevan valtuutuksen puitteissa yhtiö siirsi 3.8.2007 konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2000 viimeisen kannustejakson 2004-2006 piiriin kuuluville henkilöille 225 194 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta. Yhtiölle on palautunut 750 osaketta. Luovutusten jälkeen yhtiön hallussa on 1 476 937 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 30.9.2007 oli 63,4 miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirja- tai optiolainoja tai korottaa yhtiön osakepääomaa.

Ympäristöasiat

Euroopan Unionin päästökaupan piiriin kuuluvat Rautaruukin tehtaista Raahen tehdas ja Hämeenlinnan tehtaan höyrykattilat. Vuonna 2006 Raahen tehtaan osuus Rautaruukin päästökauppaan kuuluvista hiilidioksidipäästöistä oli 99,2 prosenttia. Norjassa on kehitetty vastaavanlainen järjestelmä, jossa on mukana Mo i Ranassa sijaitseva teräsprofiilien valssaamo.

Euroopan komissio leikkasi Suomen alkujakosuunnitelmaehdotuksen mukaisia päästöoikeuksia kaudelle 2008–2012 kahdella miljoonalla tonnilla, jonka takia päästökauppalakia tullaan Suomessa muuttamaan. Hallituksen esityksen mukaan myös Rautaruukin päästöoikeuksia vähennetään. Päästökauppauteen 2005–2007 verrattuna päästörajat olisivat Raahen osalta noin 4 prosenttia pienemmät. Lopulliset päästöoikeuksien määrät ovat selvillä lakimuutoksen jälkeen.

Tarvitsemiensa päästöoikeuksien ostoista yhtiö arvioi noin 3-5 miljoonan euron vuotuiset lisäkustannukset päästökaupunkauden 2008-2012 aikana.

Rautaruukki valittiin syyskuussa 2007 Dow Jones STOXX Sustainability -indeksiin. Indeksissä ovat mukana Euroopan johtavat yritykset kestävä kehityksen osa-alueella. Yritykset valitaan indeksiin vuosittaisen arvioinnin perusteella. Vuonna 1999 perustettu Dow Jones Sustainability -indeksi (DJSI World) on ensimmäinen kansainvälinen kestävä kehitystä mittaava indeksi. Dow Jones indeksiperheen STOXX-indeksi, johon Rautaruukki valittiin, on vuonna 2001 perustettu eurooppalaisten yritysten suorituskykyä mittaava indeksi.

Kustannustehokkuuden parantaminen

Rautaruukin toimintatapojen yhtenäistämisen ja tehostamishankkeeseen - Ruukki Unitediin - liittyvillä kustannussäästöillä tavoitellaan vuoden 2004 kustannusrakenteeseen verrattuna noin 150 miljoonan euron kustannustason laskua vuoden 2008 loppuun mennessä, josta katsauskauden loppuun mennessä oli toteutunut 75 miljoonaa euroa.

Ruukki United -hankkeen tavoitteena on vapauttaa pääomaa pysyvästi noin 150 miljoonaa euroa vuoden 2008 loppuun mennessä, josta katsauskauden loppuun mennessä oli toteutunut 42 miljoonaa euroa. Yhtiön tavoitteena on selvästi pienentää varastoja tilikauden 2007 loppuun mennessä.

Hankkeiden aiheuttamat henkilöstövaikutukset täsmentyvät hankekohtaisesti ja vähennysten oletetaan pääosin tapahtuvan eläkkeelle siirtymisten ja uudelleensijoittumisten kautta.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Rautaruukki järjesti vuosittaisen pääomamarkkinapäivän sijoittajille ja analyytikoille 1.-2.10.2007 Moskovassa ja Obninskissa, Venäjällä. Pääomamarkkinapäivässä yhtiön johto arvioi, että Ruukki Constructionin -divisioonan liikevaihto kasvaa orgaanisesti yli puolitoistakertaiseksi nykyisestä noin miljardista eurosta vuoden 2010 loppuun mennessä. Erikoistuotteiden osuuden Ruukki Metals -divisioonan liikevaihdosta arvioidaan kasvavan nykyisestä 24 prosentista 40 prosenttiin vuoden 2010 loppuun mennessä.

Rautaruukki sopi YIT:n kanssa lokakuussa 2007 merkittävästä 10 miljoonan euron kokonaistoimituksista logistiikka- ja teollisuuspuistoprojektiin Pietarissa, Venäjällä. Toimitukset alkoivat

syyskuussa 2007 ja jatkuvat helmikuuhun 2008 saakka. Rautaruukki teki lisäksi aiesopimuksen samansisältöisestä toimituksesta myös kahdeksaan muuhun alueelle tulevaan rakennukseen. Sopimus vahvistaa entisestään Rautaruukin johtavaa asemaa metallirakentamisen johtavana ratkaisutoimittajana ydinmarkkina-alueellaan.

Rautaruukki ilmoitti lokakuussa 2007 perustavansa myyntikonttorin Bulgariaan, Sofiaan. Uusi myyntikonttori vastaa kasvavaan liike- ja toimitilarakentamisen kysyntään ja vahvistaa rakentamisen tuotteiden ja palveluiden myyntiä Bulgariassa.

Kuten Rautaruukki tiedotti 22.10.2007, yhtiön Raahen yksiköissä noin 450 Toimihenkilöunioniin kuuluvaa toimihenkilöä aloitti lakon 22.10.2007. Lakko pysäytti Raahen terästehtaan kuumavalssaustuotannon ja leikkauslinjat, minkä seurauksena tuotteiden valmistus tehtaalla sekä toimitukset asiakkaille ja yhtiön omaan jatkojalostukseen pysähtyivät. Lakon taloudelliset vaikutukset yhtiölle täsmentyivät lakon kestosta riippuen.

Lokakuussa yhtiö käynnisti Romaniassa uuden tehtaansa ensimmäiset profiilituotantolinjat. Tehdas on täydessä toiminnassaan kesällä 2008, ja se valmistaa teräsrunkoja, sandwich-paneeleita, vesikatto- ja verhousoprofileja sekä seinä- ja kattokasetteja. Uudella tehtaalla Rautaruukki vastaa nopeasti kasvavaan liike- ja toimitilarakentamisen sekä asuintalojen vesikattojen kysyntään Romaniassa ja Bulgariassa. Investoinnin arvo on noin 35 miljoonaa euroa.

Lähiajan näkymät

Markkinatilanteen arvioidaan konsernin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa jatkuvan hyvänä. Rakentamisen aktiviteetin ennakoidaan jatkuvan vilkkaana koko markkina-alueella. Itä-Euroopassa rakentamisen markkinoiden arvioidaan kasvavan selvästi muita alueita nopeammin. Konepajateollisuuden asiakkaiden kysynnän arvioidaan jatkuvan vahvana niin nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa kuin energia-, laivanrakennus- ja offshore-teollisuudessakin.

Terästuotteissa erikoistuotteiden ja levytuotteiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä, mutta muiden tuotteiden kysynnässä on tuotekohtaisia eroja.

Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyy tällä hetkellä epävarmuustekijöitä, jotka saattavat vaikuttaa Rautaruukin tuotteiden kysyntään. Toimihenkilöunionin lakko jatkuessaan vaikuttaa yhtiön viimeisen neljänneksen taloudelliseen kehitykseen.

Vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kehittyvän vuonna 2007 asetettujen kasvutavoitteiden mukaisesti. Koko vuoden 2007 liikevoitto ylittää selvästi viime vuoden vertailukelpoisen liikevoiton.

Hyvän markkinatilanteen yhtiön asiakasteollisuuksissa odotetaan jatkuvan ja Rautaruukin liiketoiminnan lähtökohdat vuodelle 2008 ovat hyvät.

Katsaus on tilintarkastamaton.

Helsingissä lokakuun 24. päivänä 2007

Rautaruukki Oyj

Hallitus

DIVISIOONAT

Ruukki Construction

Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07	II/07	III/07
Liikevaihto	133	181	244	271	829	213	258	278
Liikevoitto	8	21	33	39	101	33	40	45
- % liikevaihdosta	6	12	14	14	12	15	15	16

Tammi-syyskuussa 2007 Ruukki Constructionin liikevaihto oli 749 miljoonaa euroa (558), kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta oli 34 prosenttia. Liikevoitto kasvoi 117 miljoonaa euroon (62). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 26 prosenttia (21). Katsauskauden liikevaihtoa ja -voittoa lisäsivät vuonna 2006 Venäjältä hankittu Ventall sekä liiketoiminnan voimakas orgaaninen

kasvu, joka perustui hyvään kysyntään ja toimituskykyä vahvistavan investointiohjelman myötä lisääntyneisiin toimituksiin. Liikevaihto kasvoi erityisesti Venäjällä ja Pohjoismaissa.

Talonrakentamisen kysyntä ja toimitukset jatkuivat erittäin hyvinä Pohjoismaissa, Venäjällä ja Itäisessä Keski-Euroopassa. Baltiassa talonrakentamisen projektitoimitukset jatkuivat hyvän kysynnän tukemina, mutta komponenttitoimitusten kysynnän kasvu on tasaantunut. Talonrakentamisen järjestelmä- ja kokonaistoimitukset kohdistuivat toimistojen, kaupan, teollisuuden, logistiikan sekä urheilutilojen rakentamiseen. Monikerrosrakentamiseen kehitetyn innovaatiokokonaisuuden pilottikohteen perustusvaihe eteni suunnitelmien mukaan Helsingin Ruoholahdessa.

Infrastruktuurirakentamisen kysyntä ja toimitukset jatkuivat myös hyvinä. Merkittävä osa toimituksista kohdistui edelleen käynnissä oleviin suuriin liikenneväylä- ja satamahankkeisiin Suomessa kuten Vuosaaren Satamaan ja Suomen E18-tiehankkeeseen. Rautaruukki toimittaa teräsrakenteita suuriin siltahankkeisiin Ruotsissa ja Norjassa sekä Venäjällä Pietarin läntisen kehätien rakennushankkeeseen.

Ruukki Constructionin noin 110 miljoonan euron investoinnit valmistuskapasiteetin lisäämiseksi itäisessä Keski-Euroopassa, Suomessa ja Venäjällä etenevät suunnitellusti ja vahvistavat yhtiön toimituskykyä. Romanian uuden tehtaan profiililinjaa tuotanto alkoi lokakuussa suunnitelmien mukaisesti. Ruukki Construction on myös laajentanut myyntikonttoriverkostoaan Bulgariaan ja Kroatiaan.

Ruukki Engineering

Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07	II/07	III/07
Liikevaihto	132	142	127	157	557	167	163	157
Liikevoitto	25	21	28	33	106	32	27	23
- % liikevaihdosta	19	15	22	21	19	19	16	14

Tammi-syyskuussa 2007 Ruukki Engineeringin liikevaihto oli 487 miljoonaa euroa (400), kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta oli 21 prosenttia. Liikevaihtoa kasvattivat erittäin vahvana jatkunut markkinatilanne sekä tammikuussa 2007 toteutunut Omeo Mekaniska Verkstad AB:n ja toukokuussa 2007 toteutunut unkarilaisen Aprítógépgyár Zrt.:n (AGJ) osto. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 17 prosenttia (15). Tammi-syyskuun liikevoitto oli 81 miljoonaa euroa (74). Liikevoitto kolmannella neljänneksellä oli edellistä vuosineljännestä heikompi, mikä johtui erityisesti tuulivoimalaprojektien pienemmistä toimitusmääristä Norjan yksikössä. Myös tehtyjen yritysostojen integrointi Ruukki Engineeringin konepajaverkoston osaksi on meneillään, ja näiden yksiköiden tuloksen odotetaan paranevan ensi vuoden kuluessa. Divisioonan liikevoiton odotetaan paranevan jonkin verran vuoden viimeisellä neljänneksellä verrattuna vuoden kolmanteen neljännekseen.

Tilaukanta on edelleen vahva Ruukki Engineeringin kaikilla asiakastoimialoilla. Toukokuussa 2007 ostetun unkarilaisen AGJ:n kautta saatiin uusia, merkittäviä nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakkaita. Yritysoston myötä puomien tuotevalikoima laajeni ja materiaalinkäsittelylaitteiden puomien lisäksi Rautaruukki pystyy toimittamaan myös maansiirtokoneissa käytettäviä puomeja.

Kysyntä tuulivoimalateollisuudessa on edelleen kasvussa. Rautaruukki toimittaa tuulivoimaloihin vaihteistorunkoja, generaattorialustoja ja ristikkorakenteita. Paperi- ja puunjalostusteollisuuden kysyntä, kuten myös laivanrakennus- ja offshore-teollisuuden kysyntä on jatkunut edelleen hyvänä Euroopassa.

Ruukki Engineering allekirjoitti elokuussa 2007 Wärtsilän kanssa sopimuksen, joka kaksinkertaistaa laivoissa ja voimalaitoksissa käytettävien moottorialustojen ja öljyaltaiden toimitukset Suomeen. Toimitukset kasvavat jatkossa myös Italiaan ja Kiinaan.

Ruukki Metals

Milj.euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07	II/07	III/07
Liikevaihto	591	604	514	583	2 291	570	588	500
Liikevoitto	77	87	89	111	364	119	117	104
- % liikevaihdosta	13	14	17	19	16	21	20	21

Tammi-syyskuussa 2007 Ruukki Metalsin liikevaihto oli 1 658 miljoonaa euroa (1 708). Vertailukelpoinen liikevaihto tammi-syyskuussa 2006 oli 1 541 miljoonaa euroa eli kasvua oli 8 prosenttia. Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Nordic Reinforcing -yksiköt, jotka kuuluivat konserniin 31.7.2006 asti. Liikevoitto nousi 34 prosenttia ja oli 340 miljoonaa euroa (253). Vertailukelpoinen liikevoitto viime vuoden vastaavana aikana oli 239 miljoonaa euroa. Kannattavuutta paransivat

myyntihintojen nousu ja myynnin rakenteen muutos. Erikoistuotteiden osuus myynnistä on kasvanut edelleen ja oli kolmannella neljänneksellä 24 prosenttia (19). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 57 prosenttia (64).

Kysyntä on jatkunut edelleen hyvänä divisioonan tärkeimmillä markkina-alueilla ja asiakastoimialoilla. Tukkureiden osalta varastot ovat olleet Euroopassa normaalia korkeammalla tasolla, mikä vaikuttaa erityisesti sinkittyjen tuotteiden myyntiin. Investointi erikoislujien teräslaatuojen kapasiteetin kasvattamiseen Raahen tehtaalla otettiin käyttöön syyskuussa. Levytuotteiden toimitusmääriä alensi viimevuotista vastaavaa ajankohtaa pidempi huoltoseisokki. Lisäksi Metals -divisioonan myynti vuoden kolmannella neljänneksellä oli divisioonan ydinmarkkina-alueen kausivaihteluista johtuen muita vuosineljänneksiä hiljaisempaa.

Osana kotimaan liiketoimintamallin tehostamista Ruukki Metals päätti elokuussa keskittää pienerätoimitukset Hyvinkään palvelukeskuksen yhteyteen. Samalla päätettiin tarkentaa tehtaiden ja palvelukeskusten roolia sekä tuotevalikoimaa. Näihin liittyvien noin 4 miljoonaa euron investointien ei arvioida vaikuttavan merkittävästi Ruukki Metalsin vuoden 2007 viimeisen neljänneksen tulokseen.

Puolassa Zyrardowin palvelukeskus siirtyi osaksi Obornikin paneeli- ja teräsrakennetehtästä. Palvelukeskuksen esikäsitteilykapasiteettia lisätään ja monipuolistetaan, mikä lisää erikoistuotteiden toimituskykyä jo vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä.

Hyvinkään palvelukeskukseen otetaan käyttöön marraskuussa 2007 konepajateollisuuden ja rakentamisen järeiden putkien ja avoprofiilien leikkaamiseen tarkoitettu laserleikkuri. Leikkuri mahdollistaa raskaiden rakenteiden uudenlaisen käsittelyn ja vahvistaa entisestään erikoistuotteiden toimituskykyä.

Ruukki Production

1000 tonnia	I/06	II/06	III/06	IV/06	2006	I/07	II/07	III/07
Terästuotanto	888	860	725	744	3 217	703	672	610
Terästuotanto Raahessa	709	693	705	744	2 853	703	672	610

Tuotanto sujui Ruukki Productionin tehtailla tammi-syyskuussa normaalisti. Terästuotanto oli 1 985 000 tonnia. Vuoden 2006 vertailuluku ilman myytyä Mo i Ranan betoniterästuotantoa oli 2 107 000 tonnia.

Raahen levyvalssaamolla oli viimevuotista vastaavaa ajankohtaa pidempi huoltoseisokki. Valssaamalla asennettiin suorakarkaisulaitteisto, joka otettiin käyttöön syyskuussa 2007. Suorakarkaisulla valmistettävien erikoislujien ja kulutusta kestävien terästen valmistuksella vastataan erityisesti nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden kasvaviin tarpeisiin. Laitteiston avulla pystytään merkittävästi laajentamaan erikoislujien terästen valikoimaa, parantamaan toimituskykyä ja lisäämään valmistusmääriä. Suorakarkaistujen levyjen valmistus on lähtenyt hyvin käyntiin levyvalssaamolla ja erikoisterästen valmistusmäärää voidaan merkittävästi kasvattaa vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Kvarttolevyjen ja kuumavalssattujen nauhalevyjen tuotanto on pysynyt vahvana. Sinkittyjen tuotteiden tuotantomääriä on rajoitettu vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä vastaamaan kannattavaa kysyntää. Terästuotannon määrää varaudutaan vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä sopeuttamaan vastaamaan kannattavaa kysyntää ja varastotilannetta.

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä julkaistuja laadintaperiaatteita. Tunnusluvut on laskettu kuten vuositilinpäätöksessä.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten laskennallisesti ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA					
Milj. euroa	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	1-12/06
Liikevaihto	935	885	2 895	2 669	3 682
Liiketoiminnan muut tuotot	6	13	16	24	32
Liiketoiminnan kulut	-741	-719	- 2 279	- 2 218	-3 037
Poistot ja arvonalentumiset	-39	-38	-114	-113	-148
Liikevoitto	162	140	518	362	529
Rahoitustuotot ja -kulut	-4	-6	-10	-19	-22
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	7	3	35	129
Voitto ennen veroja	159	141	512	378	635
Verot	-41	-36	-132	-89	-134
Kauden voitto	118	105	380	288	501
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	117	105	379	288	501
Vähemmistölle	0	0	1	0	0
Tulos/osake, laimennettu, e	0,85	0,76	2,74	2,09	3,65
Tulos/osake, perus, e	0,85	0,76	2,74	2,11	3,66
Liikevoitto liikevaihdosta, %	17,3	15,9	17,9	13,6	14,4

LYHENNETTY KONSERNIN TASE	30.9.	30.9.	31.12.
Milj. euroa	2007	2006	2006
VARAT			
Pitkäaikaiset varat	1 475	1 562	1 454
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	738	556	586
Myynti- ja muut saamiset	660	629	624
Rahat ja pankkisaamiset	41	38	361
	2 914	2 785	3 026
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	1 906	1 619	1 832
Vähemmistön osuus	3	1	1
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	201	220	218
Muut pitkäaikaiset velat	201	217	226
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	31	228	164
Ostovelat ja muut velat	573	501	584
	2 914	2 785	3 026

LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA			
Milj. euroa	1-9/07	1-9/06	1-12/06
Tilikauden voitto	379	288	501
Oikaisut tilikauden voittoon	251	179	168
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	629	467	669
Käyttö pääoman muutos	-225	-95	-76
Rahoituserät ja verot	-158	-167	-197
Liiketoiminnan rahavirta	247	205	396
Investointien rahavirta	-134	-62	140
Rahavirta ennen rahoitusta	112	143	536
Maksetut osingot*	-276	-191	-191
Vieraan pääoman muutos	-156	-76	-147
Rahavarojen muutos	-320	-124	198
*) Vuoden 2007 osingot sisältävät 69 miljoonaa euroa ylimääräistä osinkoa Ovakon myyntivoitosta			

AVAINLUVUT	1-9/07	1-9/06	1-12/06
Liikevaihto, Me	2 895	2 669	3 682
Liikevoitto, Me	518	362	529
- % liikevaihdosta	17,9	13,6	14,4
Voitto ennen veroja, Me	512	378	635
- % liikevaihdosta	17,7	14,2	17,3
Tilikauden voitto, Me	379	288	501
- % liikevaihdosta	13,1	10,8	13,6
Sijoitetun pääoman tuotto*, %	37,8	26,2	31,5
Oman pääoman tuotto*, %	33,6	25,3	30,1
Omavaraisuusaste, %	67,3	59,5	61,6
Nettovelkaantumisaste, %	10,0	25,3	1,2
Korolliset nettovelat, Me	190	410	22
Oma pääoma/osake, e	13,7	11,85	13,26
Henkilöstö keskimäärin	14 864	13 063	13 121
Osakkeiden lukumäärä	140 194 524	139 070 495	139 957 418
- ilman omia osakkeita	138 717 587	136 768 798	138 172 037
- laimennettu, keskimäärä	138 495 687	137 749 903	137 144 515
Omien osakkeiden suhteellinen osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %	1,05	1,66	1,28
*laskettu edellisten 12 kuukauden ajalta			

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-9/2007							
Milj. euroa							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva omapääoma						Vähemmistön osuus
	Osa- kepää oma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Kerty- neet voit- to- varat	Yh- teen- sä	
OMA PÄÄOMA 1.1.	238	220	44	-3	1 333	1 832	1
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan siirretty			-33			-33	
Laskennallisen veron osuus			9			9	
Omien osakkeiden luovutus			-3		3	0	
Muuntoeron muutos				-3	-3	-6	
Osingonjako					-276	-276	
Tilikauden voitto					379	379	1
Tytäryhtiöhankinnat							1
OMA PÄÄOMA 30.9.	238	220	17	-6	1 436	1 906	3

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-9/2006							
Milj. euroa							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Voit-to- varat	Yh- teen- sä	Vä- hem- mis- tön osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.	236	220	31	-5	1 016	1 497	1
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan siirretty			27			27	
Laskennallisen veron osuus			-7			-7	
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet			2			2	
Omien osakkeiden luovutus			-4		6	2	
Muuntoeron muutos				1		1	
Osingonjako					-191	-191	
Tilikauden voitto					288	288	
OMA PÄÄOMA 30.9.	236	220	49	-4	1 119	1 619	1

LIIKEVAIHTO DIVISIOONITTAIN					
Milj. euroa	1-9/07	1-9/06	2006	1-9/06 pro forma	2006 pro forma
Ruukki Construction	749	558	829	558	829
Ruukki Engineering	487	400	557	400	557
Ruukki Metals	1 658	1 708	2 291	1 541	2 124
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	2	4	2	4
Konsernin liikevaihto	2 895	2 669	3 682	2 502	3 515
Pro Forma=ilman Nordic Reinforcing -yksiköitä					

LIIKEVOITTO DIVISIOONITTAIN					
Milj. euroa	1-9/07	1-9/06	2006	1-9/06 pro forma	2006 pro forma
Ruukki Construction	117	62	101	62	101
Ruukki Engineering	81	74	106	74	106
Ruukki Metals	340	253	364	239	350
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-20	-26	-42	-26	-42
Konsernin liikevoitto	518	362	529	348	515
Pro Forma=ilman Nordic Reinforcing -yksiköitä					

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN							
Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07	II/07	III/07
Ruukki Construction	133	181	244	271	213	258	278
Ruukki Engineering	132	142	127	157	167	163	157
Ruukki Metals	591	604	514	583	570	588	500
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	1	0	2	0	0	0
Konsernin liikevaihto	856	928	885	1 013	950	1 009	935

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN							
Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07	II/07	III/07
Ruukki Construction	8	21	33	39	33	40	45
Ruukki Engineering	25	21	28	33	32	27	23
Ruukki Metals	77	87	89	111	119	117	104
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-15	-2	-9	-16	-6	-5	-10
Konsernin liikevoitto	95	127	140	167	178	178	162

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA)ILMAN NORDIC REINFORCING -YKSIKÖITÄ							
Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07	II/07	III/07
Ruukki Construction	133	181	244	271	213	258	278
Ruukki Engineering	132	142	127	157	167	163	157
Ruukki Metals	521	523	497	583	570	588	500
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	1	0	2	0	0	0
Konsernin liikevaihto	786	848	868	1 013	950	1 009	935

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA)ILMAN NORDIC REINFORCING -YKSIKÖITÄ							
Milj. euroa	I/06	II/06	III/06	IV/06	I/07	II/07	III/07
Ruukki Construction	8	21	33	39	33	40	45
Ruukki Engineering	25	21	28	33	32	27	23
Ruukki Metals	71	79	90	111	119	117	104
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-15	-2	-9	-16	-6	-5	-10
Konsernin liikevoitto	89	119	141	167	178	178	162

LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN			
% liikevaihdosta	1-9/07	1-9/06	2006
Suomi	32	31	31
Muut Pohjoismaat	30	32	31
Itäinen Keski-Eurooppa, Venäjä ja Ukraina	21	15	17
Muu Eurooppa	15	20	19
Muut maat	2	2	2

VASTUUSITOUMUKSET			
Milj. euroa	9/07	9/06	12/06
Annetut kiinnitykset	23	26	26
Annetut pantit	6	5	5
Vakuudet			
Muiden puolesta	5	4	5
Leasing- ja vuokravastuut	114	127	100
Muut taloudelliset vastuut	0	9	11

Oy Ovako Ab:n operatiivisten yhtiöiden myynnin jälkeen Oy Ovako Ab ja sen tytäryhtiö Ovako Svenska AB asetettiin vapaaehtoiseen selvitystilaan ja pääosa Oy Ovako Ab:n varoista maksettiin jako-osuutena osakkeenomistajille. Osakkeenomistajat (Rautaruukki Oyj, AB SKF ja Wärtsilä Oyj Ab) ovat antaneet selvitysmiehille jako-osuuksien maksua vastaan omavelkaiset takaukset osakeyhtiölain mukaisena turvaavana vakuutena.

JOHDANNAISSOPIMUSTEN ARVOT 30.9.2007, milj. euroa		
RAHAVIRRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Sinkkijohdannaiset		
Termiinit *	30 000	14,1
Sähköjohdannaiset		
Termiinit **	1 247	9,0
*nimellismäärä tonneja		
**nimellismäärä Gwh		
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Korkojohdannaiset	25	0,2
Koronvaihtosopimukset		
Valuuttajohdannaiset		
Termiinit	755	-14,5
Optiot		
Ostetut	75	-1,1
Myydyt	75	-1,7
		-2,8

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton tulos kirjataan omaan pääomaan siltä osin, kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET			
Milj. euroa	1-9/07	1-9/06	1-12/06
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 043	1 033	1 033
Lisäykset	106	79	130
Lisäykset yritysostojen kautta	13	51	71
Vähennykset	-5	-8	-19
Vähennykset yritysmyyntien kautta	0	-42	-42
Poistot ja arvonalentumiset	-96	-101	-130
Kurssierot	1	-1	-1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 061	1 011	1 043

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN (OSAKKUUSYRITYKSET) KANSSA			
Milj. euroa	1-9/07	1-9/06	1-12/06
Myyntit osakkuusyhtiöille	18	21	29
Ostot osakkuusyhtiöiltä	5	23	27
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	5	6	10
Ostovelat ja muut velat kauden lopussa	1	7	2

INVESTOINTISITOUKSET*	
Milj. euroa	30.9.2007 jälkeen
Ylläpitoinvestoinnit	46
Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoistuotteisiin	163
Yhteensä	209
*Investointisitoumukset sisältävät aloitusluvan saaneiden hankkeiden arvioidut kustannukset.	

TIEDOT YRITYSKAUPOISTA*		
Milj. euroa	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot	Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä
Hankintameno	19	
-johon sisältyy ehdollista kauppahintaa		
Hankittujen yritysten varat ja velat kirjanpitoarvoon		
Pitkäaikaiset varat	19	13
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	9	9
Myynti- ja muut saamiset	12	11
Rahavarat	2	2
Varat yhteensä	42	35
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset	3	4
Muut	2	2
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset	3	3
Muut	16	15
Velat yhteensä	24	24
Nettovarat	16	12
Hankintameno	19	
Liikearvo	3	
Rahana maksettu kauppahinta	19	
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	2	
Rahavirtavaikutus	17	
*)Sisältää tiedot seuraavista yritysostoista: AB Omeo Mekaniska Verkstad, Scanbridge AS, Aprítógépgyár Zrt. sekä Teräsportti Oy:n osakkeiden lunastamisen.		

LISÄTIEDOT

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075
Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 020 592 9030

Rautaruukki Oyj

Anne Pirilä
SVP, Corporate Communications and Investor Relations

Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 24 maassa ja henkilöstöä 14 500. Liikevaihto vuonna 2006 oli 3,7 miljardia euroa. Osake on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). Vuodesta 2004 yhtiö on käyttänyt markkinointinimeä Ruukki.

www.ruukki.com

JAKELU:
OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ruukki.com